
PORTARIA Nº 003/2020 

 

 Nomeia a Comissão de Avaliação de Promoções por 

Merecimento. 

 

 

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos-Pr, no uso 

de suas atribuições legais,  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Expedir Portaria nomeando os servidores abaixo 

relacionados para compor a Comissão de Avaliação de Promoção por Merecimento, conforme 

art. 38, §4º da Lei 577/93, a partir de 01 de janeiro de 2020. 

Adriana Nicaretta Nunes 

Edite Ana Mezzalira 

José Gilvani Bertholdo 

José Joel Tomaz de Santiago 

Neiva Terezinha Lovatto Machado 

 

Revoga-se a portaria nº 012/2013 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 

Estado do Paraná, aos nove dias do mês de janeiro do ano 

de dois mil e vinte, 59º ano de emancipação. 

 

 

 

Raul Camilo Isotton 

Prefeito 

Registre-se 

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Marcia Besson Frigotto 

Secretária de Administração e Finanças 


